

---

## Pachet produse papetarie

I.D.: 103688176

---

Data publicarii	04.10.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.570,69 RON - 1.570,69 RON

---

Descriere: Oferta refuzata: Agrafe 28mm cutie 25 1,73 43,25 Biblioraft A4 8cm plastifiat buc 130 8,20 1066,00 Creion corector Milan 7ml buc 4 6,42 25,68 Dosac PVC Noki buc 100 0,84 84,00 Folie protectie A4 set 7 9,78 68,46 Fluid corector Kores solvent cu pensula buc 15 3,45 51,75 Marker permanent SCH130 negru buc 5 3,48 17,40 Mina creion mecanic Rotring 0,7 buc 10 4,59 45,90 Pix SCH K15 albastru buc 35 2,07 72,45 Pix Pensan My Tech rosu buc 5 0,88 4,40 Post it 46X76 100F pastel buc 2 2,90 5,80 Separator biblioraft Kangaro 105X240 set 5 17,12 85,60

---